首 里  第 ２０３１ 号

                                                     令和６年 ９月 １２日

 各中学校長 殿

沖縄県立首里高等学校

    校 長  津 野 良 信

（公印省略）

令和６年度県立首里高等学校 学校説明会について

菊薫る候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記の日程で学校説明会の開催を実施いたします。つきましては、説明会の参加

について、本校志願予定の皆様へご周知いただき、あわせて参加人数等のご報告を頂きますよう

お願い申し上げます。

記

中学生・保護者対象

１．期日：令和６（2024）年１０月１６日（水）14:15 受付

２．場所：本校 体育館（靴袋をご持参下さい）

３．日程：受 付 １４：１５～１４：３０

       説明会 １４：３０～１５：３０

         校長あいさつ／学校概要説明／学校生活紹介／質疑応答

       説明会終了後、学校見学（部活動等も見学できます。）

中学校教諭対象

１．期日：令和６（2024）年１０月１６日（水）15:45 受付

２．場所：本校 視聴覚教室（管理棟２階）

３．日程：受 付 １５：４５～１５：５５

       説明会 １５：５５～１６：４５

         校長あいさつ／学校概要説明／特色選抜に関する説明／質疑応答

ご協力お願い ＊来校の際には、公共交通機関のご利用をお願いいたします。

       ＊説明会へは下記の QR コードから事前の参加申込みを行って下さい。

(QR コードは、中学校宛てに発送した公文に記載しております)

  連絡先

    県立首里高等学校

      担当 教頭 大 城  学

教務 本 村 洋 子（企画）

栄野川 里 美（入試担当）

     電話番号  ０９８－８８５－００２８

     FAX 番号  ０９８－８８４－３４４２